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T R A D Y C Y J N I E   P R O F E S J O N A L N I   -  L E C Z Y M Y  Z  P A S J Ą   -   O P I E K U J E M Y   S I Ę   Z   T R O S K Ą
Warszawa, dnia 21.03.2018 r.

SzB/ZP/26/ZP-24/18

Wszyscy uczestnicy postępowania  

przetargowego ZP-24/2018 na dostawę 


materiałów i sprzętu do sterylizacji dla 

Szpitala Bielańskiego w Warszawie.

Zamawiający w związku z zadanymi pytaniami dotyczącymi opisu przedmiotu zamówienia 
w postępowaniu ZP-24/2018 na dostawę materiałów i sprzętu do sterylizacji dla Szpitala Bielańskiego 
w Warszawie, wyjaśnia co następuje:
Pakiet 1.
Pakiet 1, poz. 3.
1. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający wymaga integratora klasy V z przesuwalną substancją wskaźnikową umieszczoną 
w 2 niezależnych okienkach dającą łatwy i jednoznaczny wynik procesu bez konieczności odczytu kolorymetrycznego?
Czy dla zapewnienia wysokiej krytyczności Zamawiający wymaga, aby test posiadał minimalną długość 10 cm?

Czy dla zapewnienia poprawnej interpretacji wyniku oraz dla poprawnego opisu Zamawiający wymaga, aby informacje zawarte na teście i na etykiecie były w języku polskim?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza rozwiązanie o wskazanych parametrach lecz nie jest to wymóg.
Pakiet 1, poz. 4.
2. Pytanie Wykonawcy:

Czy w celu zapewnienia wysokiej krytyczności Zamawiający wymaga, aby pakiet testowy składał się karty testowej umieszczonej pomiędzy arkuszami specjalnego papieru i pianki?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zapis jak w SIWZ.
Pakiet 3.
3. Pakiet 3, poz. 1, 2.
4. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający wymaga taśm bez zawartości lateksu i ołowiu, potwierdzonych dokumentem producenta?

Odpowiedź Zamawiającego:
Zapis jak w SIWZ.
Pakiet 6.
Pakiet 6, poz. 1-2.
5. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający wymaga, aby po przeprowadzonym procesie sterylizacji włóknina gwarantowała sterylność wyrobu medycznego przez okres 180 dni, co jest potwierdzone dokumentem wydanym przez producenta, a nie dystrybutora? Barierowość mikrobiologiczna najważniejszą cechą użytkową opakowania, zapewniającą bezpieczne przechowywanie każdego wyrobu medycznego.

Odpowiedź Zamawiającego:
Zapis jak w SIWZ.
Pakiet 7.
Pakiet 7, poz. 1-6.
6. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający wymaga, aby po przeprowadzonym procesie sterylizacji papier gwarantował sterylność wyrobu medycznego przez okres 180 dni, co jest potwierdzone dokumentem wydanym przez producenta papieru, a nie dystrybutora? Barierowość mikrobiologiczna papieru jest jego najważniejszą cechą użytkową, zapewniającą bezpieczne przechowywanie każdego wyrobu medycznego.

Czy Zamawiający wymaga, aby szczelność bakteriologiczna przy podwójnym pakowaniu zestawów wynosiła dla papieru krepowanego 99,9%, co jest potwierdzone oświadczeniem producenta wyrobu?

Odpowiedź Zamawiającego:
Zapis jak w SIWZ.
Pakiet 8.
7. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający wymaga, aby ze względów higienicznych rękawy zabezpieczone były przeźroczystą, termokurczliwą folią?

Czy Zamawiający wymaga, aby na rękawach znajdowała się informacja o kolorze wskaźników przed i po sterylizacji w języku polskim? Takie rozwiązanie minimalizuje pomyłkę interpretacyjną podczas odczytywania wyników testu.

Odpowiedź Zamawiającego:
Zapis jak w SIWZ.
Pakiet 8, poz. 4.
8. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawa papierowo – foliowego w rozmiarze 12cm x 200m?

Odpowiedź Zamawiającego:
Zapis jak w SIWZ.
Pakiet 8, poz. 8.
9. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawa papierowo – foliowego w rozmiarze 35cm x 200m?

Odpowiedź Zamawiającego:
Zapis jak w SIWZ.
Pakiet 8, poz. 9.
10. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawa papierowo – foliowego w rozmiarze 40cm x 200m?

Odpowiedź Zamawiającego:
Zapis jak w SIWZ.
Inne zapisy treści SIWZ.
11. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie wraz z ofertą oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w sytuacji gdy dany oferent nie należy do żadnej grupy kapitałowej?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zapis jak w SIWZ.
Zmiana terminu składania ofert.

W związku z udzieleniem odpowiedzi na zapytania oraz celu umożliwienia Wykonawcom przygotowania i złożenia ofert, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) przekłada termin składania ofert na dzień 26 marca 2018 roku do godziny 10:30. 
Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o godzinie 11:00 w sali 107, pawilon H.


Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
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Sprawę prowadzi:

Piotr Bela    -      Specjalista

Dział  Zamówień Publicznych
Tel. / fax (0-22) 569 02 47;  e-mail: piotr.bela@bielanski.med.pl

